Et hoc voluit tota ista glo. in effectu vscz ad fin. Et quicq; dicat ista glo. concludas q; in pena imponenda criminaliter ppter iniuriam illatam poterit iudex imponere penas q; sibi videat ex suo officio & ceteris circumsanctis de quibus dicit. In glo. prima q; omnia consideranda sunt per iudicem in minucia vel augea pena p; veniente ex acte iniuriarum propter cuius scelus ista glo. probatur in l. p; tozin. S. f. si dicitur. Et medium tantum bis obliterandis possit imponere pena indicata tam a lege antiqua q; nova. immo etiam vigeat ad montes q; sibi videatur vi no. glo. insti. iniurias i. s. in summa. Nam secundum causas emergentes licet enim leges transcedi ut videt Iun. in. ex. extra o. s. et Balbi. cummodo si imponatur pena via non ea vna lego no puniatur pena alterius legis ex codem delicto libensatorem. s. accusum. Iac. de bel. Postmodum enim diversae pene imponi a diversis legibus. nra vno tollit q; alteras vt ibi no. p. l. quo nra. s. de act. et obli. et dicatis vi ibi. Quatuor autem ad genia sunt dicas q; puniri q; sive latime secundum modum & formam q; dicas in d. q; s. q; quinq; solidos hic allegato. vbi ex causa belli glo. fine q; vult q; dictus. s. si hodie adrogatus et alijs pluribus ronibus tenet et cui dent probavit dictu. s. hodie esse concepi per istum ter. et. dicit. s. glo. procedet utri. quero ab extra an ratione iniuriarum quilibet etia et trahens admittat ad accusandis. tunc vi p. g. e. docil. s. f. de puer. velie. Et ibi erit tractatur an pro qualibet iniuria et dumno quis pol sit acculari. Quero an p. iniuria facia vasculo meo possum age re acte iniuriarum die vi in speculo d. intir. s. f. ver. quid si et per Iun. ex tra. d. appelli. et ceteras. Quero si iniuria remittat in foro penitentiari amplius possit lenitari dic vi no. per glo. insti. de iniuriis i. s. f. et Bar. s. f. i. n. solutum i. s. iniuriarum. Jo. an ad dispici. d. instru. edici. s. f. n. vero veritate pone. et i specula treuga et pace circa p. m. Quero an licet premii accipere pro remissione iniurie videlicet per Bar. in. plenifl. de p. o. i. p. m. curtae. Quero un actione iniuriarum possit vendi vel cediri vi no. C. s. bered. vel ac. vendi. s. f. in glo. et cy. et per glo. et Bar. s. f. iniuriae

Exero an actio iniuriarum poli vendi vel cedisti vi no. C. sed beredi vel act. vend. dulcior glo. e. y. et per glo. Bar. l. m. in iuris liniuriarum actio per Jo. a. n. addi. specu. de cels. ac. h. primo ver. penul. **Q**uero an dederatis ex iniuria officiatori infamia. dic g. y. l. m. in d. no. contuis ad fl. C. m. iniuria. e. per canonisfas extra de- sente. exec. in. c. cum te. **Q**uero an iniuriarum teneat remittere iniurias. dic per Bar. l. m. soli. l. iniuriarum. f. de iniurie. e. per glo. extra de maledicta. c. i. **Q**uero quid si iniuria parat bonum fructum an nubilorum facies teneatur de iniuria dic vi no. gl. f. ad. la. que illi. f. seruus seruus in. s. et si puerum. **Q**uero si parita les vniuersitatis icerat sibi iniuria. an teneantur relascere dama- gis. p. per partem qui iniuste egit vi extra de iniuria in c. in. no- stra. e. per Inno. in. c. f. extra quod metus causa et tenei Bal. hic. **Q**uero quid si statuum imponit vnam penam. e. let. comu- nis iudiciorum altam. que sit attendenda. dic per scolasticorum in t.

Questio quatuor. Quae sunt imponit vobis posse, ut etiam
nisi imponit aliam que sit attendenda, dic per speculatorum in ti-
tulo de peccatis temere litigii, sic per docto. in. l. prima. C. de summa
trini. fide eius. **V**ultimo ad materiam intitulari vide qdix supra
de pace tunc. **S**igna aliud tunc. **S**igna aliquæ, et remissionib; illi adda-
cis, et **L**y. d. si n' e' cõstitut. De materia autem furti vide qdix vi
xi in dicto. **S**equitur quinque solidos a m. **S**hamulos super de pace
tenet, et in remissionibus quas ibi copiose adduxit, ut summa **Io.**
sub rubrica de bellis i. **S**cilicet et qdix.

bomicidium Imperator i doc. s. adhuc continuando materia prosequit penas i casis incurvatis viatores pacis, quoniam non soli puniri pena pecuniaria et ad emendationem dantur, vi supra i. sc. qui vero, Ceru. etiam puniri ppter iniuriam vel fortius omissemus i dicta violatione, vi supra i. sc. precedentem. Bolum non sibi committeret homicidium, puniri teat bomicidio, vel multilarum i mebus aliqui punirent ex tali mortificatione, vel comitem teret quodcumque aliud delictum, puniri teat pena cōdigna illi delicto se etiam statua legalia, g.d. No. q. cōmites homicidii infra passim constituta capitali sententiā puniri teat, et supra de pace tenet i. sc. Quinimum etiam de iure coi capite puniri bomicidie, v. f. ad. l. de fiscalia, i. sc. in. S. penultimo, inst. de publi. iudi. i. sc. h. tate lex comes sua et i. sc. C. de episcopali audi. Et noster autem ista pena capitalis intelligat dicitur i. dicto, S. primo, a primo notabiliter. Et ista pena capitalis non soli reueret ille qui vere comisit homicidium, sed etiam ille qui in iusticii telo causa occidendi, sed non potuisse, qui cum telo, C. ad. loc. de siccariaria, vel etiam ut cum dicto telo folium causa fortius faciet, v. f. ad. l. cor. de fiscalia, prima in. h. sc. in glo. prima hic posita, que per doc est expedita in sui primitus, v. f. q. ibi hoc verum est ecclera.

Flota q̄ militans mēbrum alicui istra pacis edicū debet lega.

Judices. Postquam in precedentibus Imperator iste ius
prout illi pro pace conservanda et iuxta ut omnes